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31大阪大阪大阪大阪 ）中中中中 上上上上 駿駿駿駿 （

・・・・

武武武武 田田田田 龍龍龍龍 弥弥弥弥 （ 高高高高 野野野野 中中中中 ・・・・

安安安安 部部部部 祥祥祥祥 央央央央 （ 安安安安 岐岐岐岐 中中中中

）・・・・ 鳥取鳥取鳥取鳥取

茨城茨城茨城茨城 ）

渡渡渡渡 邉邉邉邉 健健健健 也也也也 （

京都京都京都京都

・・・・

）

石石石石塚塚塚塚 康康康康太太太太郎郎郎郎 （

・・・・

大分大分大分大分

）

）

福島福島福島福島好好好好 間間間間 中中中中

竹竹竹竹 下下下下 恭恭恭恭 平平平平 （ 末末末末 吉吉吉吉 中中中中

那那那那 珂珂珂珂 湊湊湊湊 中中中中

・・・・

（ 大大大大 栄栄栄栄 中中中中竹竹竹竹 歳歳歳歳 翔翔翔翔

池池池池 寛寛寛寛 仁仁仁仁 （ 佐佐佐佐 川川川川 中中中中 ・・・・ ）

兵庫兵庫兵庫兵庫 ）

鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島）

高知高知高知高知

）

・・・・ 静岡静岡静岡静岡

宮城宮城宮城宮城

）

香川香川香川香川 ）

）

）・・・・

）前前前前 田田田田 和和和和 幸幸幸幸

奈良奈良奈良奈良 ）

舟舟舟舟 栄栄栄栄 中中中中 ・・・・ 新潟新潟新潟新潟

）秋秋秋秋 吉吉吉吉 俊俊俊俊 汰汰汰汰 （ 小小小小 国国国国 中中中中 ・・・・

）

）圓圓圓圓 山山山山 泰泰泰泰 雄雄雄雄 （ 出出出出 雲雲雲雲 第第第第 一一一一 中中中中 ・・・・

三三三三 滝滝滝滝 中中中中 ・・・・ 三重三重三重三重

島根島根島根島根

）波波波波 平平平平 拓拓拓拓 也也也也 （ 嘉嘉嘉嘉 手手手手 納納納納 中中中中 ・・・・開催地開催地開催地開催地

秋田秋田秋田秋田 ）近近近近 藤藤藤藤 大大大大 地地地地 （ 山山山山 本本本本 中中中中 ・・・・

（

）山山山山 本本本本 幸幸幸幸 紀紀紀紀 （ 桐桐桐桐 蔭蔭蔭蔭 学学学学 園園園園 中中中中 ・・・・

岡山岡山岡山岡山 ）総総総総 社社社社 東東東東 中中中中 ・・・・

福岡福岡福岡福岡 ）企企企企 救救救救 中中中中 ・・・・（

千葉千葉千葉千葉 ）岡岡岡岡 村村村村 将将将将 志志志志 （ 四四四四 街街街街 道道道道 西西西西 中中中中 ・・・・

青森青森青森青森

三三三三 村村村村 暁暁暁暁 之之之之

長長長長 崎崎崎崎 南南南南 山山山山 中中中中

）林林林林 崎崎崎崎 優優優優 也也也也 （ 山山山山 根根根根 中中中中 ・・・・

桜桜桜桜 丘丘丘丘 中中中中 ・・・・

・・・・

愛知愛知愛知愛知

福井福井福井福井

平平平平 良良良良 隼隼隼隼 人人人人 （ 西西西西 崎崎崎崎 中中中中 ・・・・

滋賀滋賀滋賀滋賀 ）松松松松 本本本本 吏吏吏吏 世世世世 （ 田田田田 上上上上 中中中中 ・・・・

）

15

（

（16

五五五五所所所所川川川川原原原原第第第第一一一一中中中中 ・・・・高高高高 橋橋橋橋 一一一一 聖聖聖聖

・・・・

和歌山和歌山和歌山和歌山）船船船船 渡渡渡渡 真真真真 平平平平 （ 富富富富 田田田田 中中中中 ・・・・

長崎長崎長崎長崎 ）山山山山 本本本本 浩浩浩浩 之之之之 助助助助

徳島徳島徳島徳島 ）田田田田北北北北 健健健健太太太太郎郎郎郎 （ 藍藍藍藍 住住住住 中中中中 ・・・・

埼玉埼玉埼玉埼玉 ）荻荻荻荻 野野野野 智智智智 基基基基 （ 埼埼埼埼 玉玉玉玉 栄栄栄栄 中中中中 ・・・・

広島広島広島広島 ）奥奥奥奥 谷谷谷谷 匠匠匠匠 悟悟悟悟 （ 可可可可 部部部部 中中中中 ・・・・

宮崎宮崎宮崎宮崎 ）邊邊邊邊木木木木園園園園 良良良良介介介介 （ 五五五五 十十十十 市市市市 中中中中 ・・・・

東京東京東京東京 ）横横横横 田田田田 雄雄雄雄 斗斗斗斗 （ 国国国国 士士士士 舘舘舘舘 中中中中 ・・・・

山口山口山口山口 ）北北北北 岡岡岡岡 宏宏宏宏 樹樹樹樹 （ 常常常常 盤盤盤盤 中中中中 ・・・・

富山富山富山富山 ）又又又又 場場場場 郁郁郁郁 哉哉哉哉 （ 芳芳芳芳 野野野野 中中中中 ・・・・

岐阜岐阜岐阜岐阜 ）天天天天 池池池池 勇勇勇勇 太太太太 （ 美美美美 濃濃濃濃 中中中中 ・・・・

清清清清 風風風風 中中中中 ・・・・

山形山形山形山形 ）井井井井 上上上上 昂昂昂昂 亮亮亮亮 （ 山山山山 形形形形 第第第第 五五五五 中中中中 ・・・・

愛媛愛媛愛媛愛媛 ）下下下下 野野野野 雄雄雄雄 大大大大 （ 椿椿椿椿 中中中中 ・・・・

長野長野長野長野 ）梶梶梶梶 澤澤澤澤 明明明明 （ 信信信信 明明明明 中中中中 ・・・・

佐賀佐賀佐賀佐賀

群馬群馬群馬群馬石石石石 坂坂坂坂 拓拓拓拓 也也也也 （ 水水水水 上上上上 中中中中 ・・・・

甲甲甲甲 斐斐斐斐 田田田田 謙謙謙謙 （ 基基基基 山山山山 中中中中 ・・・・

①

・・・・

）

94

（

新新新新 添添添添 悠悠悠悠 司司司司 （ 天天天天 理理理理 中中中中

（

）

（ 下下下下 吉吉吉吉 田田田田 中中中中

山山山山 口口口口 義義義義 弥弥弥弥 （

【81kg級・結果】

北海道北海道北海道北海道）安安安安 達達達達 裕裕裕裕 助助助助

ＡＡＡＡブロックブロックブロックブロック

篠篠篠篠 路路路路 中中中中 ・・・・（ 神奈川神奈川神奈川神奈川

山
本
幸
紀

（
桐
蔭
学
園
中
・
神
奈
川

）



ＢＢＢＢブロックブロックブロックブロック
優勢勝ち(技有)(3:00) ○内股(0:14)

② ○払腰(0:36) 優勢勝ち（有効）(3:00) ②
49 57

優勢勝ち(技有)(3:00)

② ②

17
② 判定(3:00) ○小外刈(1:58) ②

25

○上四方固(1:18) 73 77

優勢勝ち(有効)(3:00) 判定(3:00)

② ②

○横四方固(2:19) 50 58

② ②

18
② 優勢勝ち(有効)(3:00) ②

26

85 87 判定（3:00)

判定(3:00)

② ②

優勢勝ち(有効）(3:00)
51 59

② ②

19
② ② 優勢勝ち（技有)(3:00)

27

74 78 ○内股(0:12)

② ②

判定(3:00) 52
優勢勝ち(有効)(3:00) ○裏投（0;16) 60

優勢勝ち(有効）(3:00)

② ②

20 ○合技(1:21) ② 判定(3:00) ② ○朽木倒(1:00) 28

91 92

○払腰(1:06) 優勢勝ち(有効)(3:00)

② 優勢勝ち(技有)(3:00) ○内股(0:58) ②

○横四方固(2:59) 53 61

② ②

21
② ○背負投(2:17) ②

29

75 79 ○合技(2:10)

○送襟絞(0:39) 判定(3:00)

② ②

54 62 ○上四方固(2:40)

② ②

22
② ②

30

優勢勝ち(有効）(3:00)
86
優勢勝ち(技有)(3:00)

88

○払腰返(0:27)

② ○内股(0:32) ②

優勢勝ち(有効）(3:00)
55 63 判定（3:00)

② ②

23 判定(3:00) ② ②
31

76 判定(3:00) 80

○内股(0:19)

② ②

56
優勢勝ち(有効)(3:00)

64 ○体落（0:59)

② ②

24 優勢勝ち(有効)(3:00) 32

○袖釣込腰(2:40)

（ 宝宝宝宝 木木木木 中中中中 ・・・・

）山口山口山口山口・・・・

25

26

33

34

32

鈴鈴鈴鈴 木木木木 隆隆隆隆 平平平平

館館館館 山山山山 第第第第 三三三三 中中中中 ・・・・

石川石川石川石川大大大大 浦浦浦浦 宏宏宏宏 之之之之 （ 津津津津 幡幡幡幡 南南南南 中中中中 ・・・・

・・・・

岡山岡山岡山岡山

井井井井 上上上上 大大大大 地地地地

長長長長谷谷谷谷川川川川 公公公公輝輝輝輝

戸戸戸戸 部部部部 有有有有 馬馬馬馬

河河河河 端端端端 祥祥祥祥 也也也也

飛飛飛飛 松松松松 直直直直 樹樹樹樹

中中中中 村村村村 文文文文 哉哉哉哉

）

鳥取鳥取鳥取鳥取

43

44

47

） 45

46

42

40

41

23 田田田田 中中中中 駿駿駿駿 （ 聖聖聖聖 徳徳徳徳 中中中中

）長長長長谷谷谷谷川川川川 綾綾綾綾一一一一 （

24

19

20

21

22

48

9

10

17

18

11

12

13

14

福岡福岡福岡福岡

兵庫兵庫兵庫兵庫

1

2

3

4

35

27

28

36

8

舞舞舞舞 鶴鶴鶴鶴 中中中中

（ 常常常常 盤盤盤盤 中中中中

37

38 三三三三 条条条条 第第第第 三三三三 中中中中

（39

（

5

6

7

29

30

31北海道北海道北海道北海道）柴柴柴柴 野野野野 秀秀秀秀 太太太太 （

・・・・

小小小小橋橋橋橋川川川川 幸幸幸幸一一一一郎郎郎郎 （ 南南南南 風風風風 原原原原 中中中中 ・・・・

佐佐佐佐 藤藤藤藤 洸洸洸洸 朔朔朔朔 （ 緑緑緑緑 ヶヶヶヶ 丘丘丘丘 中中中中

）・・・・ 佐賀佐賀佐賀佐賀

福島福島福島福島 ）

西西西西 出出出出 裕裕裕裕 哉哉哉哉 （

開催地開催地開催地開催地

・・・・

）

吉吉吉吉 田田田田 和和和和 雅雅雅雅 （

・・・・

岐阜岐阜岐阜岐阜

）

）

福井福井福井福井北北北北 陸陸陸陸 中中中中

加加加加藤藤藤藤 晋晋晋晋一一一一郎郎郎郎 （ 小小小小 野野野野 中中中中

内内内内 郷郷郷郷 第第第第 一一一一 中中中中

・・・・

（ 牛牛牛牛 津津津津 中中中中樋樋樋樋 口口口口 大大大大 樹樹樹樹

岡岡岡岡 田田田田 敏敏敏敏 武武武武 （ 桐桐桐桐 蔭蔭蔭蔭 学学学学 園園園園 中中中中 ・・・・ ）

栃木栃木栃木栃木 ）

愛媛愛媛愛媛愛媛 ）

神奈川神奈川神奈川神奈川

）

・・・・鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島

新潟新潟新潟新潟

）

千葉千葉千葉千葉 ）

）

）・・・・

）角角角角 野野野野 莉莉莉莉 欧欧欧欧

大分大分大分大分 ）

晴晴晴晴 美美美美 台台台台 中中中中 ・・・・ 大阪大阪大阪大阪

）榎榎榎榎 本本本本 龍龍龍龍 星星星星 （ 鶴鶴鶴鶴 山山山山 中中中中 ・・・・

）

）佐佐佐佐 々々々々 木木木木 成成成成 （ 北北北北 陵陵陵陵 中中中中 ・・・・

見見見見 川川川川 中中中中 ・・・・ 茨城茨城茨城茨城

岩手岩手岩手岩手

）河河河河 野野野野 慶慶慶慶 介介介介 （ 高高高高 松松松松 太太太太 田田田田 中中中中 ・・・・ 香川香川香川香川

静岡静岡静岡静岡 ）佐佐佐佐 野野野野 将将将将 大大大大 （ 静静静静 岡岡岡岡 学学学学 園園園園 中中中中 ・・・・

（

）渡渡渡渡 邊邊邊邊 大大大大 樹樹樹樹 （ 天天天天 明明明明 中中中中 ・・・・

和歌山和歌山和歌山和歌山）岩岩岩岩 出出出出 第第第第 二二二二 中中中中 ・・・・

秋田秋田秋田秋田 ）御御御御 野野野野 場場場場 中中中中 ・・・・（

東京東京東京東京 ）宮宮宮宮 川川川川 嘉嘉嘉嘉 軌軌軌軌 （ 国国国国 士士士士 舘舘舘舘 中中中中 ・・・・

三重三重三重三重

矢矢矢矢 舩舩舩舩 雅雅雅雅 数数数数

南南南南 風風風風 原原原原 中中中中

）樋樋樋樋 口口口口 翔翔翔翔 梧梧梧梧 （ 白白白白 光光光光 中中中中 ・・・・

藍藍藍藍 住住住住 中中中中 ・・・・

・・・・

徳島徳島徳島徳島

滋賀滋賀滋賀滋賀

岡岡岡岡 本本本本 竜竜竜竜 斗斗斗斗 （ 中中中中 央央央央 中中中中 ・・・・

奈良奈良奈良奈良 ）萬萬萬萬 谷谷谷谷 貴貴貴貴 洸洸洸洸 （ 天天天天 理理理理 中中中中 ・・・・

）

15

（

（16

白白白白 鳥鳥鳥鳥 中中中中 ・・・・北北北北 谷谷谷谷 遼遼遼遼

・・・・

群馬群馬群馬群馬 ）角角角角 田田田田 裕裕裕裕 祐祐祐祐 （ 高高高高 松松松松 中中中中 ・・・・

沖縄沖縄沖縄沖縄 ）宮宮宮宮 國國國國 雄雄雄雄 太太太太

島根島根島根島根 ）大大大大 岩岩岩岩 幹幹幹幹 明明明明 （ 松松松松 江江江江 第第第第 一一一一 中中中中 ・・・・

宮城宮城宮城宮城 ）佐佐佐佐 々々々々 木木木木 裕裕裕裕 （ 豊豊豊豊 里里里里 中中中中 ・・・・

富山富山富山富山 ）杉杉杉杉 山山山山 拓拓拓拓 海海海海 （ 芳芳芳芳 野野野野 中中中中 ・・・・

青森青森青森青森 ）神神神神 翔翔翔翔 太太太太 （ 筒筒筒筒 井井井井 中中中中 ・・・・
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